

# **NTS Invest ApS**

**Åbyvej 131  
8230 Åbyhøj**

**CVR-nr. 29 18 55 57**

## **Årsrapport for 2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 20. december 2018

---

Niels Tang Sørensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Balance pr. 30. juni 2018	8
Noter til årsrapporten	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NTS Invest ApS  
Åbyvej 131  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 18 55 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Niels Tang Sørensen, direktør

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Holmens Kanal 2-12  
1092 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 54.179, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 309.326.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-2.250</b>	<b>-3</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-35.342	12
Finansielle indtægter	1	3.982	29
Finansielle omkostninger		-25.844	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-59.454</b>	<b>38</b>
Skat af årets resultat	2	5.275	-6
<b>Årets resultat</b>		<b>-54.179</b>	<b>32</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	54
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-35.342	12
Overført resultat		-71.737	-34
		<b>-54.179</b>	<b>32</b>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>116.110</u>	<u>152</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>116.110</b></u>	<u><b>152</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>116.110</b></u>	<u><b>152</b></u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		110.953	108
Udskudt skatteaktiv		<u>5.275</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>116.228</b></u>	<u><b>108</b></u>
Værdipapirer		<u>39.740</u>	<u>65</u>
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>39.740</b></u>	<u><b>65</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>47.599</b></u>	<u><b>120</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>203.567</b></u>	<u><b>293</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>319.677</b></u></u>	<u><u><b>445</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		53.610	89
Overført resultat		77.816	149
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>52.900</u>	<u>54</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>309.326</b></u>	<u><b>417</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.622	20
Selskabsskat		3.410	3
Anden gæld		<u>2.319</u>	<u>2</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>10.351</b></u>	<u><b>28</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>10.351</b></u>	<u><b>28</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>319.677</b></u>	<u><b>445</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	3.232	6
Andre finansielle indtægter	750	1
Kursreguleringer	<u>0</u>	<u>22</u>
	<b><u>3.982</u></b>	<b><u>29</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	4
Årets udskudte skat	<u>-5.275</u>	<u>2</u>
	<b><u>-5.275</u></b>	<b><u>6</u></b>
<b>3 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>62.500</u>	<u>63</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	88.952	77
Årets resultat	<u>-35.342</u>	<u>12</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>53.610</u>	<u>89</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>116.110</u></b>	<b><u>152</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Easy-Net ApS	Skanderborg	50%

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	88.952	149.553	53.700	417.205
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-53.700	-53.700
Årets resultat	0	-35.342	-71.737	52.900	-54.179
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>53.610</b>	<b>77.816</b>	<b>52.900</b>	<b>309.326</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.